Fol. 103 v°. « Passio sanctorum martyrum Fructuosi et sociorum ejus. In temporibus illis Fructuosus episcopus... » *Ibid.*, 340 (avec des variantes).

Fol. 104 v°. « Passio sanctorum martyrum Vincentii, Oroncii et Victoris. Anno septimo Diocletiani et Maximiani imperii, facta est persecutio magna in suburbio Jherundensi, in castello Gratianopoli... » *Ibid.*, 390.

Fol. 107 v°. « Vita S. Barnardi Romanensis. Sub Karolo imperatore, qui primus in gente... » Imprimé en grande partie soit dans le Bréviaire de Grenoble (édition de 1513), soit dans Mabillon, *Acta Sanctorum O. S. B.*, IV^e siècle, I, 574; II, 554.

Fol. 110 v°. « Passio sancti Babile martyris, et sociorum ejus. In tempore illo Numerianus rex, cum immolasset... » Bolland., janvier, II, 570.

Fol. 112 v°. « Passio sancti Prejecti episcopi. Sanctus igitur Prejectus, clara natalium lampade oriundus... » *Ibid.*, 633.

Fol. 117 v°. « Vita sancti Johannis Crisostomi, episcopi et confessoris. Fuit vir vite valde per omnia laudande... »

Fol. 130 v°. « Vita sancte Paule, edita a beato Jeronimo. Si cuncta mei corporis membra... » Bolland., janvier, II, 712.

Fol. 143. « Vita sancti Juliani, episcopi et confessoris. Cum adhuc mundus errorum... » *Ibid.*, 763.

Fol. 149 v°. « Passio beati Ignatii, episcopi martyris Antiochene ecclesie. Cum Trajanus Romanorum suscepisset imperium... » Bolland., février, I, 24.

Fol. 154 v°. « Vita sancti Pauli, Tricestrine urbis episcopi et confessoris. Cum inter humani liniamenta corporis... »

Fol. 157 v°. « Vita beati Aviti, Viennensis episcopi. Tempore Zenonis imperatoris... » Bolland., février, I, 667.

Fol. 159. « Passio beati Valentini, episcopi Interamnensis. Propheta loquitur ad Deum... » Bolland., février, II, 754.

Fol. 161. « Vita sanctorum Romani et Lupicini, abbatum. Series evangelice admonet discipline... »

Fol. 163 v°. « Passio beatorum martyrum Emerici et Celidonis. Etsi priscarum antiquitas passionum... » Bolland., mars, I, 231.

Fol. 165 v°. « Passio sanctarum Perpetue et Felicitatis, sociorumque earum. Facta persecutione sub Valeriano et Gallieno, comprehensi sunt... » (C'est le texte publié pour la première fois par M. Aubé, d'après sept manuscrits de la Bibliothèque nationale, *Les chrétiens dans l'Empire romain*. Paris, 1881, in-8°, p. 521.)

Fol. 167. « Passio beati Longini martyris. In diebus Domini nostri Jesu Christi... » Bolland., mars, II, 384.

Fol. 169. « De Nicetio, Lugdunensi episcopo. Presentie divine bonum... » Cf. Bolland., avril, I, 95.